
UCHWAŁA NR 26  

 

VI Sprawozdawczo – Wyborczego Okręgowego Zjazdu  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 26 marca 2022r. 

 

w sprawie 

pomocy dla uchodźców z Ukrainy 

 

Na podstawie art.18 pkt.1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2019.1117), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Upoważnia się Okręgową Radę do przekazania kwoty 30.000,00zł na rzecz pomocy 

uchodźcom z Ukrainy. 

2. Środki, o których mowa w ust.1 zostaną pokryte ze środków następujących pozycji 

budżetowych: zysk-nadwyżka za rok budżetowy 2021. 

3. Wydatkowanie środków, o których mowa w ust. 1 następuje we współpracy z Krajowa 

Radą Izby Architektów RP i pozostałymi Okręgowymi Izbami Izby Architektów RP. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Radzie Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 

  

 

  SEKRETARZ ZJAZDU 

 

 

 

 

 

 

 

 


